S\\1 2

et e

Concepto

Hacienda PublicalPatrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Plblica/Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, $.A. DE C.V.
E"'! ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2022 y del 1 de enero al 30 de Septiembre del 2023

Cifras expresadas en pesos mexicanos

Hacienda Pablica/Patrimonio
Contribuido

39,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Neto de 2022
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios

1Hacienda Piblica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Recttificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambio en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Pablica/Patrimonio Neto
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final 2023

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

39,635,198.70

39,635,198.70

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

90,400436.30
82,473 396.56

7,927039.74

90,400,436.30

46,288737.02

46,288737.02 -

136,689173.32

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

INTANA
A ROONE
Exceso o Insuficiencia
Hacienda Publica/Patrimonio en la Actualizacion de
Generado del Ejercicio la Hacienda Publica
[Patrimonio
46,288,737.02
46,288,737.02
46,288,737.02 -
30,168,582.69 -
76,457,319.71 =
46,288,737.02 -
76,457,319.711 -
AUTORIZO

LIC. VAGNE! ORN VEGA

IRE

ERAL

e 4
APIQROO

Total

39,635,198.70
35,139,974.70

4,495,224.00

136,689,173.32
46,288,737.02
82,473,396.56

7,927,039.74

176,324,372.02

76,457,319.71
76,457,319.71

252,781,691.73



