



ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de Enero al 31 de diciembre de 2022 y del 1 de enero al 30 de Septiembre del 2023

Cifras expresadas en pesos mexicanos



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022	39,635,198.70	-	-	-	39,635,198.70
Aportaciones	35,139,974.70	-	-	-	35,139,974.70
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	4,495,224.00	-	-	-	4,495,224.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022	-	90,400,436.30	46,288,737.02	-	136,689,173.32
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	46,288,737.02	-	46,288,737.02
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	82,473,396.56	-	-	82,473,396.56
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	7,927,039.74	-	-	7,927,039.74
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022	-	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria	-	-	-	-	-
Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios	-	-	-	-	-
1Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	39,635,198.70	90,400,436.30	46,288,737.02	-	176,324,372.02
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	-	-	-	-	-
Aportaciones	-	-	-	-	-
Donaciones de Capital	-	-	-	-	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-	-	-	-	-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023	-	46,288,737.02	30,168,582.69	-	76,457,319.71
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	-	76,457,319.71	-	76,457,319.71
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	46,288,737.02	46,288,737.02	-	-
Revalúos	-	-	-	-	-
Reservas	-	-	-	-	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	-	-
Cambio en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto	-	-	-	-	-
Resultado por Posición Monetaria	-	-	-	-	-
Resultado por Tenencia de Activo no Monetarios	-	-	-	-	-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023	39,635,198.70	136,689,173.32	76,457,319.71	-	252,781,691.73

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

ELABORÓ

MTRA. VIRGINIA ESPINOSA MARQUEZ
GERENTE CONTABLE FISCAL

AUTORIZÓ

LIC. WAGNER EL PIORN VEGA
DIRECTOR GENERAL